
UCHWAŁA NR XVIII.108.2016
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 6l ust. 1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2016 r. poz. 250, 1020, 1250) -  uchwala się, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Szudziałowo zobowiązani 
są do uiszczania na rzecz gminy bez wezwania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 2. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest wyliczana przez 
właściciela nieruchomości, na podstawie składanej do Wójta Gminy Szudziałowo, deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. 1. Opłatę, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości ma obowiązek wnosić, co 
miesiąc na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Szudziałowie za pośrednictwem banku, 
poczty lub innej instytucji finansowej.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu w terminie do 
dnia 15-ego  każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Szudziałowo nr XIX.125.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 601).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 877DFB51-8EB0-4498-AF3E-4BCF39E6DA07. Podpisany Strona 1




